
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 14 8 4 2

1728
16:22

0
9
17

1
10

2
11

5
14

6
15

8
16

Auszeit

2:6
6:10

Ende
16:13 B  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 9 1 7

25

╳

15
23

1
16
25

2
18

7
19

8
20

13
21

Auszeit

19:13

S
A
T
Z

2

Start
16:16 B  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 9 1 7

25

0
17

2
22

3
23

7
25

9 14 Auszeit

Ende
16:35 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
28 7 14 8 4 2

149
6:13

╳

9
1
10

2
13

4
14

5 6 Auszeit

6:11
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:38 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 8 4 2

25

0
15

4
16

6
19

7
25

12 13 Auszeit

16:18
19:21

Ende
17:06 B  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 9 1 7

234
23:23

╳

12
4
16

6
18

8
23

9 10 Auszeit

9:9
23:22

S
A
T
Z

4

Start
17:09 B  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 9 1 7

25

1
14

4
24

5
25

10 12 13 Auszeit

4:4
5:10

Ende
17:34 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 8 4 2

2128
17:22

╳

15
1
17

5
21

11 12 13 Auszeit

11:8
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

B  TuS Echthausen vs. SuS Oberaden II A
Spiel 56 04.02.2023 15:50 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Echthau… 9/14
1 Knappstein, Nina X
3 Schmelzer, Yvonne X
4 Braukmann, Elena X
5 Eickhoff, IsabellaMaria
6 Kieserling, Jana X
7 Günther, Kirsten X
9 Becker, Svenja X

13 Czogalla, Nele X
77 Backs, Lena X
B  Libero

77 Backs, Lena X
B  Offizielle
T Czogalla, Hendrik
P Selinski, Heike E

CT Kompernaß, Nadine E

C

A  SuS Oberade… 11/14
1 Schulze, Celina X
2 Lux, Sarah X
4 Block, Antonia X
5 Jahn, Isabel
7 Treusch, Sarah X
8 Freisendorf, Laura-… X
9 Weißer, Martha X

10 Bergmann, Doreen X
12 Büscher, JasminCeline X
14 Kokocinski, Paulina X
28 Link, Zoe X
A  Libero

10 Bergmann, Doreen X
A  Offizielle

CT Stahl, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SuS Oberraden:Link(A-NW-036365) und Weißer(A-NW-100574) sind Jugendspieler und 
würden beide eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Echthau… SuS Oberade… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 17 0 1 2
0 0 1 25 2 19 14 0 1 2
2 1 0 23 3 28 25 1 0 2
2 0 1 25 4 25 21 0 1 2

5
5 1 3 98 95 77 1 3 8
Start: 15:50 Ende: 17:34 Dauer: 1:44

Sieger: TuS Echthausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gauger, Vivien 1
2 Sambale, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Reinelt, Marlen 4

Assist. Krzeminski, Alicia

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


