

## Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

B TuS Echthausen vs. SuS Oberaden II A Spiel 56

04.02.2023 15:50 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



			S	St: 15:	art :50	A	SuS (	Oberad	le	S		de :13	В	TuS E	chtha	u	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		7	1	14	8	4	2	4 -	4	13	6	9	1	7	0-
Ĭ,		Spielernr.	ı	28						1/							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:22													
٩		Spieistanu															
		1. 5.	1	o O	1		5	6	8	Auszeit	X_	1	2	7		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9 17	10	11	14	15	16	2:6 6:10	15 23	16 25	18	19	20	21	19:13

S		art :16	В	TuS E	chtha	u	s	En 16:	de :35	A	SuS C	berad	е	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	4	13	6	9	1	7		28	7	14	8	4	2	
							25			9				14
Z										6:13				]
2	0	2 22	3 23		9	14		X 9	1 10	2 13	4	5	6	Auszeit
_	17	22	۷3	25				9	10	13	14)			6:11 9:17

_				S		art :38	A SuS Oberade			le	s	Ende 17:06		B TuS Echthau				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
		artauf	stellung	_	12	7	9	8	4	2		3	13	6	9	1	7	
in in		S	pielernr.	ı							25	4						23
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z								23:23						]
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2		4	6	7	12	13	Auszeit		4	6	8 23	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	16	19	25)			16:18 19:21	12	16	18	23)			9:9 23:22

S		art :09	В	TuS E	chtha	u	s		de :34	A	SuS C	berad	е	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	13	6	9	1	7		12	7	9	8	4	2	
T							25					28		21
Z												17:22		]
1	1	4	5 25)	10	12	13	Auszeit	X_	1	5 21)	11	12	13	Auszeit
4	14	24	29				4:4 5:10	15	17	<u>(1)</u>				11:8 17:18

B TuS Echthau...

1 Knappstein, Nina

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
le E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

SuS Oberraden:Link(A-NW-036365) und Weißer(A-NW-100574) sind Jugendspieler und würden beide eingesetzt.

Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		
Sanktionen	Bemerkungen	
V B H D A/B Satz Spielstand	SuS Oberraden: Link(A-NW-036365) und Weißer(A-NW-100574) sind Jugendspieler und	BI

	Ergebnisse													
$^{\circ}$	B TuS Echthau SuS Oberade A													
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α					
1	0	1	25	1	23	17	0	1	2					
0	0 0 1 25 2 19 14 0 1 2													
2	2 1 0 23 3 28 <b>25</b> 1 0 2													
2	2 0 1 <b>25</b> 4 25 21 0 1 2													
				5										
5	5 1 3 98 95 77 1 3 8													
St	art:	: 15	5:50	Ende:	17:34	Dai	uer:	1:4	14					
Sie	ge	r: 1	TuS E	Echtha	usen				3:1					

3	Schmelzer, Yvonne	Χ	2	Lux, Sarah	Χ
4	Braukmann, Elena	Χ	4	Block, Antonia	Х
5	Eickhoff, IsabellaMaria		5	Jahn, Isabel	
6	Kieserling, Jana	Х	7	Treusch, Sarah	Χ
7	© Günther, Kirsten	Х	8	© Freisendorf, Laura	Χ
9	Becker, Svenja	Χ	9	Weißer, Martha	Х
13	Czogalla, Nele	Χ	10	Bergmann, Doreen	Х
77	Backs, Lena	Χ	12	Büscher, JasminCeline	Х
B	Libero		14	Kokocinski, Paulina	Χ
77	Backs, Lena	Х	28	Link, Zoe	Х
(B)	Offizielle		(A)	Libero	
T	Czogalla, Hendrik		10	Bergmann, Doreen	Χ
Р	Selinski, Heike	Ε	(A)	Offizielle	
СТ	Kompernaß, Nadine	Е	СТ	Stahl, Stephanie	

9/14 A SuS Oberade...

1 Schulze, Celina

11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gauger, Vivien		1					
2	Sambale, Anna		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Reinelt, Marlen		4					
Assist.	Krzeminski, Alicia		_	_				

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de